



Dodatek č. 1 ev. č. DS202301806/1
ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:

Smluvní strany:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Nám. Dr. E. Beneše 1
460 59, Liberec 1
IČ: 00 26 29 78
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím Jand'ourkem, náměstkem
primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby

/dále jen „objednatel“/

Zhotovitel TERTOMA s.r.o.
se sídlem: Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary
zastoupený: Ing. Tomáš Pospíchal, jednatel
IČ: 03690237
DIČ: CZ03690237

[REDACTED]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vložka 30643

/dále jen „zhotovitel“/

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.11.2023 smlouvu o dílo ev. č. DS202301806 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce dětského hřiště v ulici Kropáčkova a další, v čl. III odst. 2 a 3 této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti.
2. V průběhu realizace plnění se smluvní strany v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, dohodly na následujících změnách předmětu plnění:

- došlo k upřesnění montážního postupu výrobcem branek na malou kopanou, z tohoto důvodu je nutné provést betonové patky (vícepráce)
 - s ohledem na zvýšení bezpečnosti a komfortu hráčů navrhl zhotovitel po jednání s Kanceláří architektury města změnu povrchu pod košem na basketbal (beton – méněpráce), nově bude tato plocha provedena z EPDM (vícepráce)
 - s ohledem na požadavky výrobce umělého trávníku, který předepisuje podkladní vrstvy ze štěrkodrti, bez obsahu „nulové frakce“ s výjimkou nejsvrchnější vrstvy a dodržení smluvních záruk zhotovitelem dojde ke změně skladby podkladních vrstev štěrkodrtí oproti projektovanému předpokladu (méněpráce/vícepráce) a přidání vrstvy štěrkodrti dle návrhu autorského dozoru (vícepráce)
 - z důvodu poškození opěrné zdi kořeny dřevin kácených v první etapě dojde k její částečné sanaci (vícepráce)
 - místo betonového stolu na pingpong bude dodán a namontován stůl s deskou z HPL (bez dopadu do ceny)
 - jako obruby plochy pro basket a workout budou použity skryté betonové obruby (vícepráce) místo původního předpokladu, pryžové viditelné (méněpráce)
 - bude provedena vyrovnávací gabionová zídka (vícepráce)
 - s ohledem na zvýšení odolnosti proti vandalismu bude použita místo překližkové odrazové desky, deska polykarbonátová se zesílenou obroučkou na basket a do branek na fotbal budou použity zesílené sítě
3. Předmět plnění tohoto dodatku je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 15. 5. 2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
4. Smluvní strany se v souladu s ust. čl. VII odst.2 Smlouvy (s ohledem na pozastavení prací z důvodů na straně objednatele) dohodly na prodloužení termínu pro provedení díla stanoveného v čl. VII odst. 1 Smlouvy o 18 kalendářních dní, nejpozději do 18.7.2024.
5. Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

Článek II. Cena za dílo

1. Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. VI odst. 1 Smlouvy. Cena dodatečných a neprovedených prací a dodávek byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 15. 5. 2024, a to ve výši uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku.
2. Cena neprovedených prací (méněpráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 1 činí:
- | | |
|---------------------|---------------|
| Cena celkem bez DPH | 666 742,94 Kč |
| DPH 21% | 140 016,02 Kč |
| Cena celkem s DPH | 806 458,96 Kč |

3. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 1 činí:
- | | |
|---------------------|---------------|
| Cena celkem bez DPH | 693 722,25 Kč |
| DPH 21% | 145 681,67 Kč |
| Cena celkem s DPH | 839 403,92 Kč |
4. Celková cena díla nově činí:
- | | |
|----------------------------|------------------------|
| Cena celkem bez DPH | 4 395 406,02 Kč |
| DPH 21% | 923 035,26Kč |
| Cena celkem s DPH | 5 318 441,28 Kč |

Článek III.

Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Článek V.

Závěrečná ujednání

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísňe a toto své prohlášení stvrzují svými podpisy.
2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze změn.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v tomto dodatku.
6. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 555/2024 ze dne 21. 5. 2024.

V Liberci

10-06-2024

dne:



Ing. arch Ing. Jiří Jandourek
náměstek primátora
pro architekturu, veřejný prostor
a dopravní stavby
(za objednatele)

Přílohy: 1. nabídka (změnový list)

V Liberci

dne: 24. 5. 2024



Ing. Tomáš Pospíchal
jednatel
(za zhotovitele)

KAPITULACE STAVBY

Objednání: 3-2024
Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

KSO:
Místo:
Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

CC-CZ:
Datum: 15/05/2024

IČ: 00262978
DIČ:

Zhotovitel:
TERTOMA s.r.o.

IČ: 03690237
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **26,979.31**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21.00%	26,979.31	5,665.66
snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH **32,644.97**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-2024

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26,979.31	32,644.97
ZL01.01.01	Skladba Basketbal - MNP	-476,200.40	-576,202.48
ZL01.01.02	Skladba Basketbal - VCP	399,636.01	483,559.57
ZL01.02.01	Skladba umělý trávník - MNP	-155,730.04	-188,433.35
ZL01.02.02	Skladba umělý trávník - VCP	185,264.18	224,169.66
ZL01.03.01	Základy branek - VCP	30,671.03	37,111.95
ZL01.04.01	Obruby - MNP	-32,812.50	-39,703.13
ZL01.04.02	Obruby - VCP	44,095.50	53,355.56
ZL01.05.01	Oprava opěrné zdi - VCP	8,414.28	10,181.28
ZL01.06.01	Změna specifikace - stůl na ping pong	0.00	0.00
ZL01.07.01	Změna specifikace - chodníková dlažba	0.00	0.00
ZL01.08.01	Sportovní vybavení - MNP	-2,000.00	-2,420.00
ZL01.08.02	Sportovní vybavení - VCP	17,110.00	20,703.10
ZL01.09.01	Gabion - VCP	8,531.25	10,322.81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.01.01 - Skladba Basketbal - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-476,200.40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-476,200.40	21.00%	-100,002.08
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-576,202.48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.01.01 - Skladba Basketbal - MNP**

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 15.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-476,200.40
HSV - Práce a dodávky HSV	-476,200.40
4 - Vodorovné konstrukce	-156,250.00
5 - Komunikace	-296,950.40
9 - Ostatní konstrukce a práce	-23,000.00

SOUPIS PRACÍ

stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.01.01 - Skladba Basketbal - MNP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-476,200.40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-476,200.40
D	4		Vodorovné konstrukce				-156,250.00
1	K	451366	VÝZTUŽ VRSTVE Z KARI-SÍTI	T	-2.500	62,500.00	-156,250.00
			<i>Poznámka k položce:</i> Plocha pro basketbal betonová Zpevněná plocha bude bez obrub, položená do bednění. Plocha je navržena z monolitického železobetonu. Výztuž je navržena z 2 kari sítí O 6mm a oku 100/100mm (56sítí) a bude mít krytí min 40mm. Jmenovité krytí výztuže je 50mm. K rovnoměrnému uložení výztuže budou použity distančníky 100mm (žebríčky) hm. oceli 2,5t. položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů - povrchovou seřizovací úpravu výztuže - seřizování výztuže				
	P						
	WV						
	WV						
			Součet				-2.500
D	5		Komunikace				-296,950.40
2	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-30.000	1,460.43	-43,812.90
			<i>Poznámka k položce:</i> položena konstrukční vrstva komunikace z štěrkokodrtě ŠDA fr 0/32 v tl. 150mm a 100mm ((360+200+50+10+15+10)*0,15 + 90*0,1=105,75m3)				
	P						
	WV						
	WV						
			Součet				-30.000
3	K	581402	CEMENTOBETONOVÝ KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘÍ	M3	-30.800	7,687.50	-236,775.00
			<i>Poznámka k položce:</i> Plocha pro basketbal betonová Zpevněná plocha bude bez obrub, položená do bednění. Plocha je navržena z monolitického železobetonu (ŽB C30/37 XF4) s povrchovou protiskluzovou úpravou v ploše 154,0m2 a tl 0,2m (30,8m3). pol obsahuje Hrany (50,0m) , budou ošetřeny trojúhelníkovou lištou 20*20mm. - dodání směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství - uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-154*0,2				
	P						
	WV						
	WV						
			Součet				-30.800
4	K	58A50	ZDRSNĚNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY CB	M2	-154.000	106.25	-16,362.50
			<i>Poznámka k položce:</i> Plocha pro basketbal betonová Zpevněná plocha s povrchovou protiskluzovou strukturální úpravou kartáčováním v ploše 154,0m2 zdrsnění stávající betonové vozovky předepsaným způsobem				
	P						
	WV						
	WV						
			Součet				-154.000
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-23,000.00
5	K	919122	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	-92.000	250.00	-23,000.00
			<i>Poznámka k položce:</i> Plocha pro basketbal betonová Po vyřazení bude plocha po cca 3,0m do 1/3 naříznuta (92,0m) . položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně snižování vodor.				
	P						
	WV						
	WV						
			Součet				-92.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.01.02 - Skladba Basketbal - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

399,636.01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399,636.01	21.00%	83,923.56
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

483,559.57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.01.02 - Skladba Basketbal - VCP**

Místo:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 15.05.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	399,636.01
HSV - Práce a dodávky HSV	399,636.01
4 - Vodorovné konstrukce	85,719.76
5 - Komunikace	313,916.25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.01.02 - Skladba Basketbal - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							399,636.01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				399,636.01	
D	4		Vodorovné konstrukce				85,719.76	
1	K	451523	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	32.340	2,650.58	85,719.76	
	P		<i>Poznámka k položce: Podkladní vrstva bude z PDK fr. 32/63 tl. 210mm. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>					
	WV		fr. 32/63 tl. 210mm					
	W		154*0,21		32.340			
	W		Součet			32.340		
D	5		Komunikace				313,916.25	
2	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	6.160	1,460.43	8,996.25	
	P		<i>Poznámka k položce: Podkladní vrstva bude ze štěrkodrté fr.0/32 tl. 40mm.</i>					
	WV		fr. 0/32 tl. 40mm					
	W		154*0,04		6.160			
	W		Součet			6.160		
3	K	579231322R01	Syntetický asfalt (ET podložka) tl. 35mm a sportovní EPDM povrch barevný tl. 10mm, D+M	m2	154.000	1,980.00	304,920.00	
	P		<i>Poznámka k položce: vč. poskytnuté slevy (cena dle ÚRS= 3480 Kč/m2)</i>					
	WV		154		154.000			
	W		Součet			154.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.02.01 - Skladba umělý trávník - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-155,730.04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-155,730.04	21.00%	-32,703.31
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-188,433.35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.02.01 - Skladba umělý trávnik - MNP**

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-155,730.04

HSV - Práce a dodávky HSV

-155,730.04

4 - Vodorovné konstrukce

-76,866.82

5 - Komunikace

-78,863.22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.02.01 - Skladba umělý trávník - MNP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-155,730.04

D HSV

Práce a dodávky HSV

-155,730.04

D 4

Vodorovné konstrukce

-76,866.82

1	K	451523	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	-29.000	2,650.58	-76,866.82
---	---	--------	--	----	---------	----------	------------

Poznámka k položce:

*Na podkladní ŠD do obrub, bude položeno Drcené kamenivo DK fr 4/8 (23*0,04=0,92m3) a 0/4 (66*290*0,05=17,8m3) a 0/16 (290*0,05=14,5m3)*

P

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

VV

*-(290*0,05+(290*0,05))*

-29.000

VV

Součet

-29.000

D 5

Komunikace

-78,863.22

2	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-54.000	1,460.43	-78,863.22
---	---	-------	--------------------------------	----	---------	----------	------------

Poznámka k položce:

*položena konstrukční vrstva komunikace z štěrkokodrtě ŠDA fr 0/32 v tl. 150mm a 100mm ((360+200+50+10+15+10)*0,15 + 90*0,1=105,75m3)*

P

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení

VV

*-(360)*0,15*

-54.000

VV

Součet

-54.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.02.02 - Skladba umělý trávník - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185,264.18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185,264.18	21.00%	38,905.48
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

224,169.66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt: **ZL01.02.02 - Skladba umělý trávník - VCP**
Místo:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 15.05.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	185,264.18
HSV - Práce a dodávky HSV	185,264.18
4 - Vodorovné konstrukce	176,793.69
5 - Komunikace	8,470.49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.02.02 - Skladba umělý trávník - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

185,264.18

D HSV Práce a dodávky HSV

185,264.18

D 4 Vodorovné konstrukce

176,793.69

1	K	451523	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	66.700	2,650.58	176,793.69
---	---	--------	--	----	--------	----------	------------

Poznámka k položce:

Podkladní vrstva bude z PDK fr. 32/63 tl. 150mm, PDK fr. 8/16 tl. 50mm, PDK fr. 4/8 tl. 30mm.

P položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

WV	frk. 32/63 tl. 150mm		
WV	290*0,15	43.500	
WV	frk. 8/16 tl. 50mm		
WV	290*0,05	14.500	
WV	frk. 4/8 tl. 30mm		
WV	290*0,03	8.700	
WV	Součet	66.700	

D 5 Komunikace

8,470.49

2	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	5.800	1,460.43	8,470.49
---	---	-------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Podkladní vrstva bude ze štěrkodrtě fr.0/4 tl. 20mm.

WV	frk. 0/4 tl. 20mm		
WV	290*0,02	5.800	
WV	Součet	5.800	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.03.01 - Základy branek - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30,671.03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30,671.03	21.00%	6,440.92
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

37,111.95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.03.01 - Základy branek - VCP**

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 15.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30,671.03
HSV - Práce a dodávky HSV	30,671.03
0 - Všeobecné konstrukce a práce	1,989.21
1 - Zemní práce	3,239.94
4 - Vodorovné konstrukce	25,441.88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.03.01 - Základy branek - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30,671.03

D HSV

Práce a dodávky HSV

30,671.03

D 0

Všeobecné konstrukce a práce

1,989.21

1	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	4.301	462.50	1,989.21
---	---	--------	---	---	-------	--------	----------

Poznámka k položce:

z pol 132738 + 26A24 hmotnost 2,1t/m3

1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovatelí skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném

VV

základy fotbalových branek

VV

0,8*0,8*0,8*4*2,1

4.301

VV

Součet

4.301

D 1

Zemní práce

3,239.94

2	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2.048	1,582.00	3,239.94
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Schodiště č. 1, proveden výkop zeminy (rýha) pro nové schodiště (8*0,4*1,2=3,84m3). Schodiště č. 2, proveden výkop zeminy (rýha) pro nové schodiště (21*0,4*0,8=6,72m3). Výkopek bude odvezen na řízenou skládku nebo k recyklaci. Výkop pro gabiony, bude proveden v zemině (15,5*0,7*0,6=6,51m3) s odvozem na skládku. Výkop pro chráničky, bude proveden v zemině (31*0,8*0,6+ základ 0,5=15,38m3) s odvozem na skládku. skl v pol 015111

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč.

klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -

potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napaďavek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti -

třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,

nřemostění znevážné plochy zakrvtí a pod) - nezahrnuje poplatky za základy fotbalových branek

VV

0,8*0,8*0,8*4

2.048

VV

Součet

2.048

D 4

Vodorovné konstrukce

25,441.88

3	K	46131A	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	2.048	5,625.00	11,520.00
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Patky pro oplocení Oplocení výšky 4,0m ze sítí do patek (2,2m3) z C20/25n XF3. Oplocení výšky do 1,4m z plotových 2D dílů do patek (0,72m3) z C20/25n XF3. Brána s brankou se montují na 2 sloupky do patek (0,3m3) z C20/25n XF3. základ pro stožár VO 0,5m3

položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho

uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované

trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění

požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, -

úpravu pro osazení doplnkových konstrukcí a uwhavení

základy fotbalových branek

VV

0,8*0,8*0,8*4

2.048

VV

Součet

2.048

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	46131A	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	2.475	5,625.00	13,921.00
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Patky pro oplocení Oplocení výšky 4,0m ze sítí do patek (2,2m3) z C20/25n XF3. Oplocení výšky do 1,4m z plotových 2D dílů do patek (0,72m3) z C20/25n XF3. Brána s brankou se montují na 2 sloupky do patek (0,3m3) z C20/25n XF3. základ pro stožár VO 0,5m3</i> <i>položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - úpravu pro osazení doplňkových konstrukcí a uvažování</i>				
	P		Rozšíření základových patek oplocení - nebylo možné vrtání				
	W		0,5*0,5*1,1*9		2.475		
	W		Součet		2.475		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt:
ZL01.04.01 - Obruby - MNP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

CC-CZ:
Datum: 15.05.2024

IČ: 00262978
DIČ:

Zhotovitel:
TERTOMA s.r.o.

IČ: 03690237
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-32,812.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32,812.50	21.00%	-6,890.63
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH **-39,703.13**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.04.01 - Obruby - MNP**

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-32,812.50
HSV - Práce a dodávky HSV	-32,812.50
9 - Ostatní konstrukce a práce	-32,812.50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.04.01 - Obruby - MNP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-32,812.50

D HSV

Práce a dodávky HSV

-32,812.50

D 9

Ostatní konstrukce a práce

-32,812.50

1	K	917512	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z OBRUBNÍKŮ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE ŠÍŘ 80MM	M	-35.000	937.50	-32,812.50
---	---	--------	--	---	---------	--------	------------

Poznámka k položce:

OBRUBY Na ŠD budou osazeny obruby EPDM 80/250/1000 barvy červené v délce 35,0m do výšky budoucího terénu – budou v rovině. Obruby , budou osazeny do betonu C20/25n XF3 S1 tl. min 100mm . Alternativně z konglomerátu s gumovou hranou

P

Položka zahrnuje: dodání a pokládku záhonových obrubníků z recyklované pryže o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

W

Inče předepsané zadávací dokumentací

W

Součet

-35.000

-35.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt:
ZL01.04.02 - Obruby - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:
TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.05.2024

IČ: 00262978

DIČ:

IČ: 03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44,095.50

DPH základní
snížená

Základ daně
44,095.50
0.00

Sazba daně
21.00%
12.00%

Výše daně
9,260.06
0.00

Cena s DPH

v CZK

53,355.56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.04.02 - Obruby - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44,095.50

HSV - Práce a dodávky HSV

44,095.50

5 - Komunikace

11,808.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

32,287.50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.04.02 - Obruby - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44,095.50

D HSV Práce a dodávky HSV 44,095.50

D 5 Komunikace 11,808.00

1	K	5792313R01	Příplatek za zakrytí obrub sportovním EPDM povrchem tl. 10mm, D+M	bm	73.800	160.00	11,808.00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

VV	Workout	
VV	6,9*2+10*2	33.800
VV	Basketbal	
VV	11*2+14*2-10	40.000
VV	Součet	73.800

D 9 Ostatní konstrukce a práce 32,287.50

2	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	73.800	437.50	32,287.50
---	---	--------	---	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:

OBRUBY Na ŠD budou osazeny betonové obruby 80/250/1000 v délce 103,0m do výšky budoucího terénu – budou v rovině. Obruby , budou osazeny do betonu C20/25n XF3 S1 tl. min 100mm .

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou oděrkou

VV	Workout	
VV	6,9*2+10*2	33.800
VV	Basketbal	
VV	11*2+14*2-10	40.000
VV	Součet	73.800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.05.01 - Oprava opěrné zdi - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			8,414.28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,414.28	21.00%	1,767.00
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH	v CZK		10,181.28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: ZL01.05.01 - Oprava opěrné zdi - VCP

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 15.05.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8,414.28

HSV - Práce a dodávky HSV

8,414.28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8,414.28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.05.01 - Oprava opěrné zdi - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8,414.28

D HSV

Práce a dodávky HSV

8,414.28

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8,414.28

1	K	311213213R01	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm - bez dodávky kamene	m3	1.134	7,420.00	8,414.28
	VV		4,2*0,9*0,3		1.134		
	VV		Součet		1.134		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.06.01 - Změna specifikace - stůl na ping pong

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.06.01 - Změna specifikace - stůl na ping pong

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.06.01 - Změna specifikace - stůl na ping pong

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce				0.00
1	K	93798R01	MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ -STUL PING-PONG - změna specifikace, bez dopadu do ceny	KUS	1.000	0.00	0.00

Poznámka k položce:

Stůl na stolní tenis CORNILLEAU PRO 510 Outdoor - kovový rám po celém obvodu stolu, 7 mm laminátová deska, Povrch upravený technologií MAT TOP - antireflexní vrstva desky stolu, voděodolný, odolný vůči UV záření

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.07.01 - Změna specifikace - chodníková dlažba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.07.01 - Změna specifikace - chodníková dlažba

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0.00

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

5 - Komunikace

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.07.01 - Změna specifikace - chodníková dlažba

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0.00

D 5

Komunikace

0.00

1	K	58251R01	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA - změna specifikace dlažby - bez dopadu do ceny	M2	23.000	0.00	0.00
---	---	----------	--	----	--------	------	------

P

Poznámka k položce:

Dlažba 500x500x50mm, barva přírodní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.08.01 - Sportovní vybavení - MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-2,000.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2,000.00	21.00%	-420.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-2,420.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.08.01 - Sportovní vybavení - MNP**

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2,000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	-2,000.00
9 - Ostatní konstrukce a práce	-2,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.08.01 - Sportovní vybavení - MNP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2,000.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2,000.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-2,000.00
1	K	93798.4R02	MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - BRANKY FOTBAL - odečet síě s oky 100x100mm	KUS	-2.000	1,000.00	-2,000.00
VV			-2				-2.000
VV			Součet				-2.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.08.02 - Sportovní vybavení - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17,110.00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17,110.00	21.00%	3,593.10
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH	v CZK		20,703.10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.08.02 - Sportovní vybavení - VCP**

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17,110.00
HSV - Práce a dodávky HSV	17,110.00
9 - Ostatní konstrukce a práce	17,110.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.08.02 - Sportovní vybavení - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17,110.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

17,110.00

D 9

Ostatní konstrukce a práce

17,110.00

1	K	93798.3R01	MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - BASKET KOŠ - příplatek za polykarbonátovou desku a pozinkovanou obroučku s 8-mi bodovým zavěšením	KUS	1.000	10,110.00	10,110.00
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Dle požadavku objednatele dojde ke změně materiálu basketbalové desky na polykarbonát o rozměru 1200x900mm a pevnější pozinkovanou obroučku s řetězovou sítkou s 8-mi bodovým zavěšením

P

2	K	93798.4R01	MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - BRANKY FOTBAL - příplatek za síť s hustšími oky a zhuštění montážních ok	KUS	2.000	3,500.00	7,000.00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

dle požadavku objednatele dojde k instalaci hustějších brankových sítí s okv 45x45x5mm a ke zhuštění úchvtek

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt:
ZL01.09.01 - Gabion - VCP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

CC-CZ:
Datum: 15.05.2024

IČ: 00262978
DIČ:

Zhotovitel:
TERTOMA s.r.o.

IČ: 03690237
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8,531.25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8,531.25	21.00%	1,791.56
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH	v CZK		10,322.81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL01.09.01 - Gabion - VCP**

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8,531.25

HSV - Práce a dodávky HSV

8,531.25

3 - Svislé konstrukce

8,531.25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL01.09.01 - Gabion - VCP

Místo:

Datum: 15.05.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8,531.25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8,531.25
D	3		Svislé konstrukce				8,531.25
1	K	3272A8	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC	M3	1.050	8,125.00	8,531.25
	VV		gabion u souseda				
	VV		3,5*1*0,3		1.050		
	VV		Součet		1.050		
2	K	3272A8R01	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH - změna specifikace, bez dopadu do ceny	M3	8.550	0.00	0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Gabionová síť z drátu tl. 4mm, p.ú. pozink</i>				
	VV		gabiony				
	VV		7,5		7.500		
	VV		gabion u souseda				
	VV		3,5*1*0,3		1.050		
	VV		Součet		8.550		